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1. Margrethe Bals Utsi PhD og psykologspesialist Finnmarkssykehuset HF, BUP i SANKS. Karasjok Helse Nord margrethe.bals.utsi@finnmarkssykehuset.no

2. Irene. E. Bergesen Klinisk barnevernspedagog Universitetssykehuset Nord-Norge HF, BUP Tromsø Helse Nord irene.endresen.bergesen@unn.no

3. Borghild Hanssen Psykologspesialist Universitetssykehuset Nord-Norge HF, BUP Tromsø Helse Nord borghild.hanssen@unn.no

4. Hanne Refsnæs Neitzel Psykologspesialist Helse Møre og Romsdal HF, BUP Molde Helse Midt hanne.refsnes.neitzel@helse-mr.no

5. Tina Ludvigsen Sæther Familieterapeut/ klinisk sosionom St.Olav hospital HF, BUP Nidarø og Rebessa Helse Midt Tina.Ludvigsen.Sether@stolav.no

6. Renate Buhaug Sjaastad Familieterapeut St. Olavs hospital HF, BUP Orkanger Helse Midt Renate.Buhaug.Sjaastad@stolav.no

7. Birgit Fidje Klinisk sosionom
Sørlandssykehuset HF, ABUP, poliklinikk Kristiansand og 

TVERS
Helse Sør-Øst birgit.fidje@sshf.no

8. Hege Svegård Psykologspesialist
Sørlandssykehuset HF, ABUP, poliklinikk Arendal og 

TVERS
Helse Sør-Øst hege.svegard@sshf.no

9. Andrea Melø Psykologspesialist Sykehuset i Vestfold HF, BUPA, Ambulant team Helse Sør-Øst andrea.melo@siv.no

10. Lena Engmark Psykologspesialist  Sykehuset i Vestfold HF, BUP Larvik (fast vara) Helse Sør-Øst lena.engmark@siv.no

11. Gro Irene Skjennum
Teamleder, Mastergrad 

Spesialpedagogikk

Helse Vestre Viken  HF, BUPA, Ambulant team og  

Ressursteamet
Helse Sør-Øst gro.irene.skjennum@vestreviken.no

12. Mette Hvalstad

Spesialist i Barne- og 

ungdomspsykiatri/overlege/seksjonsled

er

Sykehuset Innlandet Helse Sør-Øst methva@sykehuset-innlandet.no

13. Marianne Østervik Skaug Overlege Sykehuset Innlandet HF, BUP Gjøvik, Helse Sør-Øst marianne.ostevik.skaug@sykehuset-innlandet.no

14. Aina Midttun Haukaas Klinisk barnevernspedagog Oslo Universitetssykehus HF, BUP Oslo  Nord Helse Sør-Øst AINAMH@ous-hf.no

15. Peder B. Nørbech Psykologspesialist Oslo Universitetssykehus HF, RSA Fengselspsykiatri Helse Sør-Øst peno@ous-hf.no

16. Geir Eriksen Spesialpedagog Akershus Universitetssykehus HF, BUP Kongsvinger Helse Sør-Øst Geir.Eriksen@ahus.no

17. Line Rommetveit Klinisk barnevernspedagog Sykehuset Østfold HF, BUP Moss Helse Sør-Øst line.rommetveit@so-hf.no

19. Hanne Digre Psykologspesialist Helse Fonna HF, BUP Haugesund Helse Vest hanne.digre@helse-fonna.no

19. Mihaela Godiu-Eriksen Psykologspesialist Helse Stavanger HF, BUP Stavanger Helse Vest raluca.mihaela.godiu-eriksen@sus.no

20. Evy Merete Myklebust Psykologspesialist Helse Førde HF, BUP Førde Helse Vest evy.merete.myklebust@helse-forde.no

21. Annie. L. Mathiesen Fagkonsulent Helse Bergen HF, PBU, Autismeteamet Helse Vest annie.louise.mathisen@helse-bergen.no

22. Monica Jensen Psykologspesialist, prosjektleder Betanien sykehus, V27/BUP Prosjektledelsen monica.jensen@betaniensykehus.no

23. Helle Kleive Psykologspesialist Betanien sykehus, V27/BUP Prosjektledelsen helle.kleive@betaniensykehus.no

24. Eva Mørch Psykologspesialist, teamleder V27 Betanien sykehus, V27/BUP Prosjektledelsen eva.marina.morch@betaniensykehus.no

25. Ingrid T. Herud Prosjektassistent Betanien sykehus, V27/BUP Prosjektledelsen Ingrid.Thoner.Herud@betaniensykehus.no

Hans Stenby Leder Styringsgruppen RHF Vest

Anne Aasen Styringsgruppen RHF Sør-Øst

Sigrid Aas Styringsgruppen RHF Midt

Frank Nohr Styringsgruppen RHF Nord
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